
 
 

I  S  T I  T U T O    C O M P R E N S  I  V O   STATALE   

“BENEDETTO CROCE” 
SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 

Via Aldo Moro –  83040  Flumeri (AV) 
Sedi associate in Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia, San Sossio Baronia, Villanova del Battista, Zungoli 

e-mail: avic807001@istruzione.it   -     PEC: avic807001@pec.istruzione.it  

Cod. Fisc.  81001070648 -  Tel. 0825/474065    

         

 

Codice Univoco UF9GCL                                                                      Codice IPA istsc_avic807001  
  

Al Sito Web – Albo –Atti 

Al DSGA 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA relativa al RECLUTAMENTO di un esperto 

PROGETTISTA Interni/Collaborazioni Plurime/Lavoratori Autonomi nell’ambito del Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 13.1.2A-FESRPON-

CA-2021-36.  

 

CUP I99J21007140006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento  

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”;  

 

VISTA la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021;  

 

VISTO Il Programma Annuale esercizio 2022;  

 

VISTO Il decreto di Assunzione in bilancio prot. n. 4049/06-03 del 11/11/2021 Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

 

RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale esterno, collaborazioni plurime ed in subordine 

lavoratori autonomi, n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Progettista nell’ambito del Progetto 

PON “Digital Board” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 28966 del 06/09/2021;  

mailto:avic807001@istruzione.it
mailto:avic807001@pec.istruzione.it




VISTO l’Avviso Pubblico Unico per il reperimento per le figure professionali di Progettista prot. 

n.637/IV-5 del 03/02/2022, di questa I.S.;  

 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 963/IV-05 del 18/02/2022;  

 

CONSIDERATO che avverso alla pubblicazione della Graduatoria provvisoria prot n. 964/IV-5 del  

18/02/2022 non è pervenuto alcun ricorso;  

 

DECRETA 

 

1. Approvare e pubblicare le graduatorie definitive, inerenti alla figura di progettista, di cui al 

bando prot. n° 637/IV-05 del 03/02/2022, come nelle tabelle di seguito:  

 

1) GRADUATORIA PROGETTISTA – PERSONALE INTERNO 

 

PROGRESSIVO N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 

NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA 

 

 

2) GRADUATORIA PROGETTISTA – COLLABORAZIONI PLURIME 

 

PROGRESSIVO N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Lo Casale  Alessandro 60 punti 

    

 

3) IN SUBORDINE - GRADUATORIA PROGETTISTA – LAVORATORI AUTONOMI 

 

PROGRESSIVO N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Avella  Gennaro 68 punti 

    

 

2. Pubblicare il presente provvedimento sul sito di Questa Istituzione Scolastica: 

www.iccroceflumeri.edu.it 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.  
 

                                      Il Dirigente Scolastico  

                    Franco Di Cecilia  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c. 2, D. L.vo n.39/1993  
 

http://www.iccroceflumeri.edu.it/

